ta. Hæc sacra pignora prætéritis tempóribus piis peregrinatióibus fidéles prosecuti sunt.

R. Impleat Deus omne desidérium vestrum, * Secundum divítias suas in glória, in Christo Jesu. V. Ut clarificétur nomen Dómini nostri Jesu Christi in vobis, et vos in illo. Secundum. Glória Patri. Secundum.

In III Nocturno

Léctio sancti Evangélii secundum Matthæum

Lectio vii Cap. 25, 1-13

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis parábolam hanc: Símile erit regnum cælórum decem virgínibus: quæ accipiéntes lámpades suas, exiérunt óbviam sponso et sponsæ. Et réliqua.

Homilia sancti Hilárii
Epíscopi

Comment. in Matth. cap. 27
n. 4-5

Lámpades igitur, animárum splendéntium lumen est, quæ sacraménto baptísmi splenduerunt. Oleum, boni óperis est

fructus. Vasa humána sunt cōp̄ora, intra quorum vīscera thesáurus bonæ consciéntiæ recondéndus est. Vendéntes sunt hi, qui misericórdia fidélium indigéntes, reddunt ex se petita commércia, indigéntiæ suæ scilicet satietatē, boni óperis nostri consciéntiam veneúntes. Hæc enim indeféssi lúminis copiosa matéries est, quæ misericordiæ fructibus et eménda est et recondénda. Nuptiæ, immortalitatis assúmptio est, et inter corruptiōnem et incorruptiōnem ex nova societate conjúnctio.

R. Magis satágite, ut per bona ópera certam vestram vocatiōnem et electiōnem faciátis: * Hæc enim faciéntes, non pecrábitis aliquándo. V. Estóte itaque prudéntes, et vigiláte in oratiōnibus. Hæc.

Lectio viii

Mora Sponsi, pœnitentiæ tempus est. Expectántium somnus, credéntium quies est, et in pœnitentiæ témpore mors

temporária universórum. Nocte média clamor, cunctis ignorántibus tubæ vox est, Dómini præcedéntis advéntum, et univérsos, ut óbviam Sponso éxerant, excitántis. Lámpadum assúmptio, animárum est réditus in cōpora; earumque lux, consciéntia boni óperis elúcens, quæ vásculis cōporum continétur. Prudéntes Vírgines hæ sunt, quæ opportúnum in corpóribus operándi tempus ampléxæ, in primum se ocúrsum advéntus Domíni ci præparáverint. Fátuæ autem, quæ dissolútæ ac negligéntes, præséntium tantum sollicitúdinem habuerint; et immémores promissórum Dei, in nullam se spem resurrectiōnis exténderint.

R. Média nocte clamor factus est: * Ecce Spōsus venit, exíte óbviam ei. V. Prudéntes Vírgenes, aptáte vestras lámpades. Ecce. Glória Patri. Ecce.

IX Lectio de S. Hilarione Abb. ut in Breviario.

Ad Laudes

Capit. 2 Cor. 4, 6-7

Fratres: Deus illúxit in
córdibus nostris ad
illuminatióne sciéntiæ
claritatis Dei, in fácie
Christi Jesu: habémus
autem thesáurum istum
in vasis fictilibus, ut sub-
límitas sit virtútis Dei,
et non ex nobis.